
Uchwała Nr 151/90/2002 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 10 stycznia 2002 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania decyzji o skierowaniu 
do Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie sposobu i trybu kierowania osób do zakładów 
opiekuńczo-leczniczych i pielęgnacyjno-opiekuńczych oraz szczegółowych zasad 
ustalania odpłatności za pobyt w tych zakładach (Dz. U. z 1998 r. Nr 166, poz. 1265) 
oraz uchwały nr XXVI 11/148/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 
2001 r. w sprawie przekształcenia Oddziału Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie w Zakład Opiekuńczo-Leczniczy oraz zatwierdzenia 
zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie uchwala, co następuje: 

§1-

Upoważnia się Panią Danutę Krzyżanowską Kierownika Wydziału Oświaty, Zdrowia, 
Kultury i Sportu do wydawania decyzji o skierowaniu do Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 02.01.2002 r. 

mgr Czesława Olszewska 


